ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 июля 2024  года                                                                                 № 22-мв
Об установлении времени предоставления собственником помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата по выборам депутатов Совета  депутатов муниципального образования _ Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района Рязанской области 8 сентября 2024 года для встреч с избирателями
На основании ст.50 Закона Рязанской области от 05.08.2011 №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  в целях обеспечения равных условий безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата,  по выборам депутатов Совета  депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение Чучковского муниципального района Рязанской области 8 сентября 2024 года для встреч с избирателями

Территориальная избирательная  комиссия  РЕШИЛА:
1. Установить время предоставления собственником помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, по выборам депутатов Совета  депутатов муниципального образования – Чучковское городское поселение  Чучковского муниципального района Рязанской области 8 сентября 2024 года для встреч с избирателями не более 2-х часов.
2. Направить  настоящее решение в администрацию Чучковского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  ТИК Чучковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                                   Т.А. Первак
Секретарь ТИК Чучковского района                                                         М.Н. Акимова